
284

www. diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

Ano XVII • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 03 de Julho de 2019 • Edição MMMDCCCLVI284

www. diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

Ano XVII • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 03 de Julho de 2019 • Edição MMMDCCCLVI

Bsts,doc;loPianl 
PREFBlTURA MUNICIPAL DB SÃO MIGUEL DA BAIXA GRANDE 
C N'PI (M.l') ~ 01 .612.623/00014!~ 
Praça da matri:,, n• 18 - Centro. 
CBP 64.378-000 - Slo Misucl de BoiJU1 Onmdc - PI. 

EXTRATO DE CONTRATO 

PREG O PRESENCIA ~9 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N" OlN'2019 

Contr•tante: Prefeitura Municipal de Sllio Miguel da 'l'lal.xa Grande/PI. 

Contratado: JOSE FRANCJSCO DB MOURA-ME 

CNPJ, 09.578'758/0001.-86 

Objeto: Contrata,;;«.o de empresa para aquisição de material de 00 tru.çllo,. 

elétrico e hidráulico para atender as necessidades do Mwúdpl.o de São Miguel 

da ~a rande/f'l e e.uas Secretariai;. 

Valor. LOTB I (MATBR.IAL DB CONSTRUÇÃO) com o valor d@ R$ 77.2Z7,70 

(setenta e sete mil duzentos e v inte e sete reais e setenta oentav08) e LOTE II 

(MATERFAL HIDRÁUUCO) 00,;n o v~o.f R$ 67.456,46 (ses~ta e sete lJlil 

qua.t:rooentos e cinquenta e seis reais e quarenta e seis centavos) 

Valor Totiill: R$ 144.684, 16 (cento e quarenta. e q ... tro mil sciscenUll!I e oit.cnm e quatro 

reai.ro e dczc,,aciá c.cntavôl!I) 

Ba11e Legal: Léi nº 8.666/93, dé 21.06.93. 

Fonte de Recurso: FPM , FMB, FMS. E'MAS, Conta Movimento e outl'a8 receita& 
tti.butáriu. 

Praz:o de Vigéncl,a, 12 (do;re) mês..-.,;, u oo.ntur do dota da assinatur .. dcs~ 

00ntta1>0. 

Data da ANinat,sra; 02/W /2019 

Jo..efl\U Tebceua Moura 

&deito Municiplill 

Eslado do Pim:.ú. 
PREF:mTURA MUNICIPAL DB SÃO MIGUBL DA BAIXA GRANDR 
CNPJ (MP) N" 01.612.623/0001-88 
Praça da matriz, n• 18 - Cen1ro. 
CBP 64.378-000 - Slo Migu.el da Baixa Grande - PL 

EXTRA.TO DE CONTRATO 

TOMADA DE PREÇOS 011V'2019 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 0'1W2,0l.9 

Contralanlt Pttfcitura Municipal de São Migu.cl da Baixa Grande/PI. 

Contratado,: EDIV ALDO ABREU SOUSA EIRELU - EPP 

CNPJ: 04.603.698/0001.-90 

Objeto: Contratação de empresa para aquJsf,;ão de combustíveis e derivados

para suprir as ne<!essidad.es do Munld'.plo de São Miguel da Baixa Grande/PI. 

V ator: RS 648.38-7,oo, (sels()l!:l\ioe e quari!:l\ta e oito mil tn?zentos e oitenta e sete: 

reais) 

Base Lepl: Lei nº 8.666/93, de 21.06.93. 

Fonte de Reauso: FPM, ICMS, FMB, FMS, FMAS, Conta Movimento e ou.tras 
rooeitas tributárias. 

Prazo de Vigência: 12 (doze) mei;es, a contar da data da ai;sinatunl deste, 

contrato. 

Data da Aulnatura: 02/07/2019 

Josema:r Teixeira Mour. 

Prl!feito Municipal 

-
&lado do Pillul. 
PREPBl'IURA MUNICIPAL DB SÃO MIGUEL DA BAIXA GRANDE 
CNPJ (MF) ~ 0l .612.62310001-88 
Praça da ma1rU, n+ 18 - Cmlro. 
CBP 64.378-000 - Slo Wpel da BaiD. Ormd.e - Pl 

EXTRATO DE CONTRATO 

TOMADA DE PREÇOS 011fl019 

PROCESSO ADMINISTllATIVO N6 ~9 

Contntante: Pre!eitura Municipal de Slo Miguel da "BaixA Grande/PI. 

Contrata.do: C B G COSTA • ME (SPORT CARLOS) 

CNPJ: 07.483.122/0001-25 

Objeto: Contratação de empresa para aquisição de fardamentos e ma1harlas 

para atendet- as necessidades do Munldpio de Slo Miguel da Babal Grande/PI. 

Valor: RS 58.964,00 (dlll.quenta e olto mO noneentm e -ta e qu.tra nalá) 

BMe Lepl: Lei nº 8.666/93, de 21.06.93. 

Fonte de Recuncx FPM, PME, FMS, FMAS, Conta Movimento e Oulral. 

Prazo de V~ 12 (doze) meses, a contar da data da 11&6inatura deste 

contrato. 

Data da Alamatura: 02./(J'J /2019 

JOHIDlll' Teixeira Moura 

Prefeito Municipal 

RstadodóPi1U;1l 
PREFEITURA MUNICIPAL DB SÃO MIGUEL DA BAIXA O_RAND 
CNPJ (MP) N" 0 l .612.623/0001 -88 
Praça da maui;;. n• 18 -Cc:ztlro. 
CBP 64.3 7&-000 - SIC> Miguel da Baixa Orandc - PL 

EXTRATO DE CONTRATO 

TOMADA DE PREÇOS 00/2019 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 02]/2019 

Contrabmte: Prefeitura Municipal de São Mi_gu.el da lJalxa Grande/PI. 

Contratado: MA VBLU SPOR.TS 

CNPJ: 02.641-00WOOO'l--02 

Objeto: Contratação de empresa para aquisição de material esportivo para 

a.tender as necessidades do Munidpio de São Miguel. da Baixa Grande/ PL 

Valor: R$ 80.355,54 (oitenta. mil trezentos e cinquenta e cinco reais e cinquenta. 

e quatro c.e:ntavos) 

Base Legal: Lei n" 8.666/93, de 21.06.93. 

Fonte de Recurso: FPM, lCMS, FMB, FMAS, Conta Movimento e Outros. 

Prazo de Vigêncill: 12 (do.ze) meses, a contar da data da assinatura deste

contrato. 

Data da Assinatura: 02/07/2019 

Josemar Teixeira Moura 

Prefeito Municipal 


